[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2022 № 326                                                                               с. Гальбштадт
	Об утверждении структуры, штатной численности контрольно – счетного органа муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края

В целях повышения эффективности деятельности контрольно-счетного органа муниципального образования Немецкий национальный район  Алтайского края, в соответствии с Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со ст. 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру, штатную численность контрольно - счетного органа муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края в количестве трех штатных единиц, прилагается.
2. Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Районного
Совета депутатов                                                                           В.В. Якубенков

	Приложение

к решению Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 22.06.2022 года  № 326

СТРУКТУРА

контрольно-счетного органа  муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края

	Председатель контрольно-счетного органа
(1 единица)

	Аппарат контрольно-счетного органа

	инспектор контрольно-счетного органа (1 единица, по бухгалтерскому, организационно-правовому, кадровому обеспечению)

	Инспектор контрольно-счетного органа (1 единица, переданные полномочия)